

# Phoenix Entreprise ApS

Flintemosevej 28  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2018**

---

**peter hornbæk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Phoenix Entreprise ApS  
Flintemosevej 28  
4700 Næstved

CVR-nr: 36962755

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i selskabets første regnskabsår bestået af tømrer- og bygningsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 33.314

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>50.962</b>	<b>605</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.856	-6.186
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>43.106</b>	<b>-5.581</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.800	-2.957
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>41.306</b>	<b>-8.538</b>
Skat af årets resultat .....		-7.992	1.921
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.314</b>	<b>-6.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.314	
<b>I alt</b> .....		<b>33.314</b>	<b>-6.617</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.987	29.843
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.987</b>	<b>29.843</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.987</b>	<b>29.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.788	121.971
Tilgodehavende skat .....		556	1.921
Andre tilgodehavender .....		31.258	28.928
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.602</b>	<b>152.820</b>
Likvide beholdninger .....		138.161	57.483
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178.763</b>	<b>210.303</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>213.750</b>	<b>240.146</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		26.697	-6.617
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.697</b>	<b>43.383</b>
Gæld til banker .....		0	311
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.677	12.103
Skyldig selskabsskat .....		6.626	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		125.750	184.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.053</b>	<b>196.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.053</b>	<b>196.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>213.750</b>	<b>240.146</b>